UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /GM-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

   Bắc Giang, ngày        tháng 12  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn về sử dụng phân hệ chức năng lớp dữ liệu về cây

xanh trên Cổng hạ tầng dữ liệu không gian đô thị (SDI) tỉnh Bắc Giang

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao về Phát triển hạ tầng dữ liệu

không gian đô thị (GIS) tỉnh Bắc Giang năm 2023; Sở Thông tin và Truyền

thông trân trọng mời các cơ quan (như kính gửi) tham dự tập huấn về sử dụng

phân hệ chức năng lớp dữ liệu về cây xanh trên Cổng hạ tầng dữ liệu không gian

đô thị (SDI) tỉnh Bắc Giang.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông Bắc Giang, Chủ trì;

- Sở Xây dựng mời: Cán bộ chuyên trách CNTT và 01 lãnh đạo phòng

chuyên môn có liên quan;

- UBND huyện, thành phố mời: Đại diện lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị

(TPBG); lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng, lãnh đạo Phòng VHTT các huyện,

thành phố và cán bộ chuyên trách CNTT.

- Công ty Cổ phần Công nghệ HiNet Việt Nam: Cán bộ phụ trách đào tạo

về Cổng hạ tầng dữ liệu không gian đô thị (SDI) tỉnh Bắc Giang.

(Đề nghị UBND các huyện, thành phố mời giúp thành phần của đơn vị)

 2. Thời gian: từ 8 giờ 30 phút, ngày 22/12/2023 (thứ Sáu).

 3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3 (Trung tâm CNTT&TT), Sở Thông tin

và Truyền thông.

Thông tin khác liên hệ: Ông Nguyễn Văn Khánh, Phó trưởng phòng CNTT,

ĐT: 0886 088 666.

Trân trọng kính mời./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở; P.CNTT;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

		phongng_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-20T15:32:27+0700

		2023-12-20T17:04:19+0700

		2023-12-20T17:04:32+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-20T17:04:56+0700